
TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU TÜM BÖLGELER MENTAL OTİZM DOWN SENDROM  ATLETİZM  
ŞAMPİYONASI 

YARIŞMA TALİMATI 
08-14  MART 2015 /ANTALYA 

 Federasyonumuzun 2015 yılı faaliyet programında yer alan “İç Anadolu, Ege , Akdeniz  ,Marmara  
Karadeniz , Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi) Atletizm  Şampiyonası” 08-14 Mart 2015  Tarihleri 
arasında Antalya ilinde yapılacaktır. 

TEKNİK BİLGİLER 
1-Şampiyonaya; Kulüpler 4 Sporcu, 1 antrenör veya idareci olmak üzere toplam 5 kişi ile katılım 

olacaktır. 
2-Şampiyonada; Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu, İNASFİD ve Uluslararası federasyonların 

yarışma talimatları geçerli olacaktır. 
3-Koşular   :100, 200,400,800,1500,3000,5000,4x100 m Bayrak, 
4-Teknik Branşlar  :Gülle Atma, Uzun Atlama, Üç Adım Atlama, Yüksek atlama, Disk ve Cirit atma 
5-Yaş Grupları                 :12 Yaş ve altı Küçükler, 13-14 yaş Yıldızlar, 15-18 gençler ve 19+ yaş büyükler 
6-Yarışma Programında  :1 Sporcu, 1 Koşu ve 1 Teknik Branş olmak üzere en fazla 2  branşta   

yarışmalara katılabilir. Aynı spocu bayrak yarışındada koşabilir. Bayrak yarışı kız- erkek karma olabilir. 
7-Bölgelerde madalya sıralaması  : Yaş kategorilerinin ilk 1-2-3. sıralamada yer alan sporculara verilir.(örnek 
12 yaş altı erkek 100m tüm serileri koşulduktan sonra tek liste oluşturulur en iyi ilk üçe madalya verilir. 
8-Türkiye Şampiyonasına davet: Tüm bölgelerin  yarışması sonuçlandırıldıktan sonra  her branş yaşlara 
bakılmaksızın tek liste en iyiden en kötüye sıralanır(örnek tüm bölgeler erkek 100m tek liste yapılır)  
ilk dört   Türkiye Şampiyonasına davet edilir. 
9-Yaşlara göre yapılan sıralamada sporcunun seçtiği branşta 3 sporcudan az sporcu varsa bir üst yaş kategoride 
yarıştırılır.Özel durumlarda (Otizm Down) gibi sporcu gruplarında serilerin oluşmasında zorluk yaşanırsa teknik 
kurul nihai kararı verir.  
10-Şampiyona tarihinde Federasyonumuzun Mili takım kampında olup veya Uluslararası yarışmaya götürülmüş 
olan milli sporcular direkt Türkiye şampiyonasına davet edilir. 
ANTRENÖRLER VE SPORCULAR 
Sporcu, Antrenör veya Yöneticiler Açılış ve Kapanış Törenlerinde Eşofman ile katılmak zorundadırlar. 

Yarışmalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti (Eşofman ve Spor Ayakkabısı) giymek zorundadırlar.  
*Atletizm branşında Sporcular: Şort, Atletizm Forması, Çorap ve Spor Ayakkabısı kullanmaları zorunlu. 
HAKEMLER 
Uluslararası ve ilgili federasyonların Hakem Kıyafet Yönetmeliklerine göre giyinmek zorundadırlar. 
İDARİ BİLGİLER: 
Spor Kulüpleri Katılım Formunu online olarak doldurarak en geç 20 Şubat  2015 Cuma  günü Saat: 

15:00’e kadar federasyonumuza gönderilmesini, konaklama bilgi formunun ise bilgi@tossfed.gov.tr adresine 
bildirmeleri gerekmektedir. 

Spor Kulüpleri, Katılım Formunu bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine tastik 
ettirerek, Katılım formu, İzin Onayları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince, Konaklama bilgi 
formlarının asılları ve sporculara ait lisanslar zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Şampiyona Teknik 
Toplantısında Federasyon Yetkililerine teslim edilecektir. 

Federasyonumuz 2015 yılı spor, hizmet ve faaliyetlerinde 1 sporcu sadece 1 branşta katılacaktır. 
Konaklama ile ilgili “Konaklama Bilgi Formu” “Katılım Formu” ile birlikte federasyona gönderilmesi 

gerekmektedir. 
Federasyonumuz şampiyona katılım formunda belirtilen sporcu, antrenör veya yöneticilerin 

dışındaki görevlilerin konaklama ve ulaşım giderlerini karşılamayacak ve konaklama ile ilgili sorumlu 
olmayacaktır. 

2015 yılı lisansı olmayan ve vizesi yapılmayan sporcu hiçbir surette yarışmalara alınmayacaktır. 
Atletizm branşı ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir. 
İRTİBAT TELEFONU: 

ATLETİZM TEKNİK KURUL BAŞKANI ABDURRAHMAN BİLGİN 0544 745 15 32 

Şampiyonaya katılacak, sporcu, antrenör ve yöneticilerimize başarılar dileriz.   
                                                                                                            TÖSSFED  


